

H.J.S. Holding Århus ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 30 70 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Henrik Jakob Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J.S. Holding Århus ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet CVR-nr.: 29 30 70 08 Stiftet: 11. januar 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Henrik Jakob Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Grønnegaarden ApS, Syddjurs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets aktivitet er herudover ejendomsadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.862 kr. mod 269.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.685.372 kr. mod -4.151.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.862	269.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.584	-20.584
Driftsresultat	-12.722	249.269
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.959.133	-4.311.310
1 Øvrige finansielle omkostninger	-335.143	-38.917
Resultat før skat	4.611.268	-4.100.958
2 Skat af årets resultat	74.104	-50.337
Årets resultat	4.685.372	-4.151.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.959.133	-7.311.310
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	160.015
Disponeret fra overført resultat	-3.273.761	0
Disponeret i alt	4.685.372	-4.151.295

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.578	67.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.578</u>	<u>67.162</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.001.780	58.700.074
5 Deposita	20.121	20.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.021.901</u>	<u>58.720.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.068.479</u>	<u>58.787.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.902	655.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.036.657	773.713
Andre tilgodehavender	91.373	86.739
Periodeafgrænsningsposter	0	9.110
Tilgodehavender i alt	<u>1.792.932</u>	<u>1.524.706</u>
Likvide beholdninger	<u>20.453</u>	<u>49.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.385</u>	<u>1.573.766</u>
Aktiver i alt	<u>61.881.864</u>	<u>60.361.123</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.890.624	36.588.918
Overført resultat	3.549.176	3.822.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>44.564.800</u>	<u>43.536.854</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.194	10.705
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.194</u>	<u>10.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.481	58.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.472.723	15.899.329
Selskabsskat	724.515	803.713
Anden gæld	59.151	52.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.309.870</u>	<u>16.813.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.309.870</u>	<u>16.813.564</u>
Passiver i alt	<u>61.881.864</u>	<u>60.361.123</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	36.588.918	3.822.937	3.000.000	43.536.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	4.959.133	-273.761	3.000.000	7.685.372
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Øvrige reguleringer	0	-657.427	0	0	-657.427
	125.000	37.890.624	3.549.176	3.000.000	44.564.800

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	325.217	26.348
Andre finansielle omkostninger	<u>9.926</u>	<u>12.569</u>
	<u>335.143</u>	<u>38.917</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.593	53.509
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.511</u>	<u>-3.172</u>
	<u>-74.104</u>	<u>50.337</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>143.130</u>	<u>143.130</u>
Kostpris ultimo	<u>143.130</u>	<u>143.130</u>
Af- og nedskrivninger primo	-75.968	-55.384
Årets afskrivninger	<u>-20.584</u>	<u>-20.584</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-96.552</u>	<u>-75.968</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.578</u>	<u>67.162</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	22.111.156	7.111.156
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>22.111.156</u>	<u>22.111.156</u>
Opskrivninger primo	36.588.918	43.430.040
Årets resultat	4.959.133	-4.311.310
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapitalreguleringer	<u>-657.427</u>	<u>470.188</u>
Opskrivninger ultimo	<u>37.890.624</u>	<u>36.588.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.001.780</u>	<u>58.700.074</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Grønnegaarden ApS	Syddjurs	100 %
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>20.121</u>	<u>20.121</u>
Kostpris ultimo	<u>20.121</u>	<u>20.121</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.121</u>	<u>20.121</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning, frem til 19. juni 2024, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS, CVR-nr. 44931346, fra den 20. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
